
UCHWAŁA NR XIX/18/2012
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drugni 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy Pierzchnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/10/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dniem 23 kwietnia 2012r. w sprawie 
likwidacji Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drugni § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Społecznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Drugni prowadzonej przez Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne w Drugni. 
Obwód szkolny ustalony zostanie odrębną uchwałą”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: YSVNA-BROHO-UJKVE-BPKBW-WARKE. Podpisany



Uzasadnienie
Na wniosek Stowarzyszenia Sportowo-Kulturalne w Drugni wydano zezwolenie na prowadzenie 
publicznej Społecznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drugni. 
Społeczna Szkoła uzupełni sieć publicznych szkół w gminie Pierzchnica i zapewni uczniom likwidowanej 
szkoły mozliwość kontynuowania nauki od 1 wrzesnia 2012r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: YSVNA-BROHO-UJKVE-BPKBW-WARKE. Podpisany


	
	



